2024 年 8 ⽉吉⽇
クラブ団体各位

愛媛県クラブ陸上競技連合

クラブ記録会・懇親会申込みについて（ご案内）

拝啓 盛夏の候、関係者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。平素より愛媛県クラブ
陸上競技連合の運営にご協⼒いただき、有難うございます。

さて、今年度も競技⼒向上ならびに懇親を深めるため、「クラブ記録会」並びに「懇親会」を開催
いたしますので、お知らせいたします。

つきましては下記の通り、案内させて頂きますので、各団体で内容ご確認の上、お申し込み頂けます
よう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．記録会 （１）⽇時：2024 年 10 ⽉ 6 ⽇(⽇) 16:00 競技開始（15:30 現地グラウンド集合）
 （２）場所：新居浜市東雲競技場

（新居浜市東雲町 3 丁⽬地先）
 （３）種⽬：１５００、３０００ｍ※⾮公認（申込み時、最近の予想タイム記⼊の事）
 （４）種⽬数：２種⽬申込可
 （５）参加料：１００円/⼈・種⽬

２．懇親会 （１）⽇時：2024 年 10 ⽉ 6 ⽇(⽇)18:00〜

 （２）場所：博多⼀番どり新居浜店
（新居浜市⾼⽊町 2-20 アーバンライフビル 1F  TEL: 0897-37-4711）
・新居浜市東雲競技場から徒歩約 33 分(約 2.4km)
・JR 新居浜駅から徒歩 14 分(約 1.0km)。
・駐⾞場数台分あり

 （３）参加料：4,600 円程度/⼈

以上､別紙申込⽤紙(EXCEL)に必要事項をご記⼊の上、郵送(申込⽤紙同封)もしくはメール
(EXCEL 添付)にてお申し込み願います。記録会のみ・懇親会のみも可。

申込み締め切り…9 ⽉ 27 ⽇（⾦）必着

申込先：〒790-0802 松⼭市喜与町 1-12-12 松本孝⼦⽅
 愛媛県クラブ陸上競技連合事務局 宛

takako-matsumoto@nifty.com

不明な点やご意見などありましたら、事務局・松本（090-2828-0396）または、以下のホームページの

｢お問い合わせ｣からご連絡願います。その際には、クラブ名・氏名を必ず入力願います。

愛媛県クラブ陸上競技連合ホームページ http://www.club-rikujo.ehime.jp

以  上